GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
CONSELHO ESTADUAL DE DESPORTO E LAZER

Palácio Rio Madeira – Edifício Rio Cautareo 5º andar – Bairro: Pedrinhas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 002/2022

 O Presidente do Conselho Estadual de Desporto e Lazer – CONEDEL, no
uso de suas atribuições que lhe é conferida pela Lei Complementar n.º 775, de 02 de junho
de 2014 e pelo Decreto de 4 de abril de 2022, publicado no Diof. Edição Suplementar 62.1,

 RESOLVE:

  CONVOCAR, os ilustres Conselheiros membros do Conselho Estadual de
Desporto e Lazer – CONEDEL, nomeados pelo Decreto nº 26.912, de 22 de fevereiro de
2022, em Sessão Extraordinária, para reunirem-se em sessão solene de posse no DIA 25
DE ABRIL DE 2022, às 09:00h, no SALÃO NOBRE ROSILDA SHOCKNESS, localizado no
Palácio Rio Madeira - Av. Farquhar, 2986 Edifício Rio Pacaás Novos 9º andar - Bairro
Pedrinhas, e em Sessão Ordinária, para a seguinte Ordem do Dia:

1. Votação para Vice-Presidente

2. Ato de Nomeação das Comissões Permanentes

3. Processos do CRED

Porto Velho, 25 de abril de 2022.

MAYARA METRAN DIAS DOS SANTOS

Presidente